
Dz.U./S S80
24/04/2019
191502-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

24/04/2019 S80
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191502-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Zawiercie: Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała
2019/S 080-191502

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szpital Powiatowy w Zawierciu
27627111000000
ul. Miodowa 14
Zawiercie
42-400
Polska
Osoba do kontaktów: Zofia Garbiec
Tel.:  +48 326740361
E-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl 
Kod NUTS: PL22B
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalzawiercie.pl
Adres profilu nabywcy: www.szpitalzawiercie.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.szpitalzawiercie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mammografu wraz z montażem w ramach projektu „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń
zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu”.
Numer referencyjny: DZP/PN/37/2019

mailto:zampub@szpitalzawiercie.pl
www.szpitalzawiercie.pl
www.szpitalzawiercie.pl
www.szpitalzawiercie.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S80
24/04/2019
191502-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

24/04/2019 S80
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
33000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa mammografu cyfrowego wraz z montażem, uruchomieniem,
szkoleniem personelu, przeprowadzenie testów akceptacyjnych, świadczeń serwisowych na warunkach
przewidzianych gwarancją w ramach Projektu pn. „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych
poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111650

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa mammografu cyfrowego wraz z montażem, uruchomieniem,
szkoleniem personelu, przeprowadzenie testów akceptacyjnych, świadczeń serwisowych na warunkach
przewidzianych gwarancją w ramach Projektu pn. „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych
poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu”.
2. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia mammografu cyfrowego wraz z niezbędnym wyposażeniem,
jego zamontowania, uruchomienia, wykonania testów oraz przeprowadzenie instruktażu personelu medycznego
w zakresie obsługi. Przedmiot zamówienia obejmuje również demontaż istniejącego mammografu analogowego
Pflat E wraz z utylizacją. Szczegółowe wymagania dotyczące minimalnych parametrów techniczno-użytkowych
zawiera załącznik nr 2 do SIWZ.
3. Umożliwia się Wykonawcy przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca realizacji zamówienia, w celu pozyskania
wszelkich danych mogących być przydatnymi do przygotowania oferty oraz realizacji przedmiotu zamówienia.
Koszt dokonania wizji lokalnej poniesie Wykonawca. Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień
26.4.2019 r. godz. 10:00 – pokój nr 109, I piętro, Pawilon A.
4. Zaoferowane urządzenie i niezbędne wyposażenie musi posiadać wymagane świadectwa, certyfikaty
oraz oznakowanie przewidziane zapisami ustawy o wyrobach medycznych, świadczące o wymaganym
dopuszczeniu do stosowania i obrotu na terenie Polski tj. certyfikat CE i deklarację zgodności zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności
wyrobów medycznych.
5. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) dostawę, fabrycznie nowego, wyprodukowanego po 1.1.2019 r. urządzenia wraz z oprogramowaniem
i niezbędnym wyposażeniem. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzeń rekondycjowanych
oraz urządzeń demonstracyjnych. Dostarczone urządzenia musza być wolne od wszelkich wad fizycznych
(konstrukcyjnych) i prawnych,
2) montaż urządzenia w siedzibie Zamawiającego, jego uruchomienie oraz wykonanie niezbędnych testów:
a) akceptacyjnych,



Dz.U./S S80
24/04/2019
191502-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

24/04/2019 S80
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

b) bezpieczeństwa,
c) jakości obrazowania,
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.2.2011 r. w sprawie warunków bezpiecznego
stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej,
3) po uruchomieniu urządzenia udzielenie instruktażu pracownikom Zamawiającego w zakresie obsługi
urządzenia:
a) bezpieczeństwo pracy z urządzeniem wytwarzającym promieniowanie jonizujące,
b) stosowania i doboru aplikacji klinicznych,
c) wykonania testów jakości obrazowania,
d) obsługi stacji opisowych i oprogramowania diagnostycznego,
4) integrację urządzenia z oprogramowaniem z którego korzysta Zamawiający,
5) Demontaż obecnego urządzenia wraz z utylizacją.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 40 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala
Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata
2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1.
Infrastruktura ochrony zdrowia

II.2.14) Informacje dodatkowe
W celu spełnienia wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga:
1) Oświadczenia Wykonawcy, że zaoferowane wyroby spełniają wymagania określone w ustawie z dnia
20.5.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 175) a ponadto, że jest gotowy w każdej chwili na
żądanie Zamawiającego potwierdzić to poprzez przesłanie kopii odpowiedniej dokumentacji, ...

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



Dz.U./S S80
24/04/2019
191502-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

24/04/2019 S80
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia w oparciu
o oświadczenie – załącznik nr 3 do SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia w
oparciu o oświadczenie – załącznik nr 3 do SIWZ. Zamawiający uzna, że warunek ten został spełniony poprzez
złożenie:
— oświadczenia, że Wykonawca posiada bądź będzie posiadał opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego
dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 400 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia w
oparciu o oświadczenie – załącznik nr 3 do SIWZ. Zamawiający uzna, że warunek ten został spełniony poprzez
złożenie:
— oświadczenia, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował co najmniej 3 dostawy polegające na sprzedaży i montażu
urządzenia mammograficznego, o wartości dostawy brutto co najmniej 400 000,00 PLN (słownie: czterysta
tysięcy 00/100) każda i udokumentuje, że dostawa ta została wykonana należycie i prawidłowo ukończona z
podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane,
a na żądanie Zamawiającego przedłoży wykaz wykonanych dostaw – załącznik nr 6 do SIWZ oraz dokumenty
potwierdzające, że te dostawy zostały wykonane należycie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Załącznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 43 ust. 2b pkt 2) Ustawy prawo zamówień publicznych skrócono termin składania ofert do 21
dni.
Uzasadnienie: z uwagi na awarię dotychczasowego urządzenia mammograficznego, zachodzi pilna potrzeba
zakupu nowego, w celu wykonywania badań mammograficznych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



Dz.U./S S80
24/04/2019
191502-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

24/04/2019 S80
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/05/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/05/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Szpital Powiatowy w Zawierciu, 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14, Budynek Główny, pawilon A, I piętro, Dział
Zamówień Publicznych, pokój nr 109, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu spełnienia wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga:
1) Oświadczenia Wykonawcy, że zaoferowane wyroby spełniają wymagania określone w ustawie z dnia
20.5.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 175) a ponadto, że jest gotowy w każdej chwili na
żądanie Zamawiającego potwierdzić to poprzez przesłanie kopii odpowiedniej dokumentacji,
2) Oświadczenia Wykonawcy, że zaoferowane wyroby posiadają deklarację zgodności CE oraz, że jest gotowy
w każdej chwili potwierdzić to poprzez przesłanie odpowiedniej dokumentacji,
3) Oświadczenia Wykonawcy, że posiada katalogi, ulotki, karty charakterystyki lub inne dokumenty, w których
będą zaznaczone informacje potwierdzające spełnienie wymagań stawianych przez Zamawiającego – zgodnie
z zapisami w formularzu asortymentowo cenowym a ponadto, że jest gotowy w każdej chwili na żądanie
Zamawiającego potwierdzić to poprzez przesłanie kopii odpowiedniej dokumentacji,
4) Oświadczenie Wykonawcy, że przeprowadzi szkolenie wewnętrzne – dla 10 osób w zakresie użytkowania
mammografu, a koszt szkolenia wliczy w cenę dostawy,
5) Oświadczenie Wykonawcy, że posiada dokument dopuszczający do użytkowania i obrotu na terenie RP
urządzenie do mammografii oraz urządzenia dodatkowe zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym
zakresie, a ponadto, że Wykonawca jest gotowy w każdej chwili na żądanie Zamawiającego potwierdzić to
poprzez przesłanie kopii odpowiedniej dokumentacji,
6) Oświadczenie Wykonawcy, że po wygaśnięciu umowy i zakończeniu okresu gwarancji zobowiązuje się
do odblokowania sprzętu w sposób zapewniający możliwość świadczenia usługi pogwarancyjnej, obsługi
serwisowej urządzenia bezpośrednio przez Zamawiającego lub powierzenia jej podmiotowi trzeciemu, w
szczególności przekaże Zamawiającemu wszelkie niezbędne do tego dostępy i kody serwisowe do urządzenia,
7) Oświadczenia Wykonawcy, że posiada instrukcje obsługi w języku polskim a ponadto, że jest gotowy w
każdej chwili na żądanie Zamawiającego potwierdzić to poprzez przesłanie kopii odpowiedniej dokumentacji.



Dz.U./S S80
24/04/2019
191502-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

24/04/2019 S80
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów:
a) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 5
pkt 1 ustawy;
b) Zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymane w całości wykonanie decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu do złożenia dokumentu na wezwanie;
c) Zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i
społeczne lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymane w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej
niż 3 miesiące przed upływem terminu do złożenia dokumentu na wezwanie;
d) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, wystawioną nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu do złożenia dokumentu na wezwanie;
e) Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiot ...

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp;
1. Informacja o niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności:
1.1 Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o
niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, na które nie przysługuje odwołanie.
1.2 W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtarza czynność albo dokona
czynności zaniechanej, informując o tym Wykonawców w sposób przewidziany w ustawie Pzp dla tej czynności;
na powyższe nie przysługuje odwołanie.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy:
2.1 Jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Pzp, odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:



Dz.U./S S80
24/04/2019
191502-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

24/04/2019 S80
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

a. wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki lub zapytania o cenę;
b. określenia warunków udziału w postępowaniu;
c. wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;
d. odrzucenia oferty odwołującego;
e. opisu przedmiotu zamówienia;
f. wyboru najkorzystniejszej oferty.
2.2 Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania
innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy
treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ, zamieszcza ją również na stronie internetowej, na
której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniona SIWZ, wzywając Wykonawców do
przystąpienia do postępowania odwoławczego.
2.3 Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia
otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na
korzyść strony, do której przystępuje.
2.4 O oddaleniu odwołania lub jego uwzględnieniu Izba orzeka w wyroku.
2.5 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby przesyłając jego kopię Zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
2.6 Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Pzp.
3. Skarga do sądu:
3.1 Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
3.2 Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
3.3 Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego właściwemu sądowi w terminie
7 dni od dnia jej otrzymania.
3.4 Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub zmianę orzeczenia w całości lub części.
3.5 Sąd rozpoznaje sprawę niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 1 miesiąca od dnia wpływu skargi do
sądu.
3.6 Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie nie przysługuje skarga kasacyjna.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
UZP
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/04/2019


